
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

43

5

38

221

246

197

297

3

Name

BRAZ DOS SANTOS

AVACIR CHAVES

JOAO SILVERIO FRANCENER

CLAUDIR HEIL

CHARLES VOIGT

EDSON OLIVEIRA DE FREITAS

ADEMIR KUHNEN

ADEMAR WERNER BOETTCHER

Laps

12

12

12

12

12

12

11

10

Diff

1.555

38.290

43.022

50.455

1:07.814

1 Lap

2 Laps

Total Tm

12:32.733

12:34.288

13:11.023

13:15.755

13:23.188

13:40.547

12:52.426

12:50.079

Best Tm

1:04.126

1:04.357

1:06.237

1:07.906

1:07.882

1:09.520

1:09.140

1:10.989

Cidade

BLUMENAU

JOINVILLE

JOINVILLE

BRUSQUE

BLUMENAU

JOINVILLE

JOINVILLE

RIO NEGRO

Patrocínio

MCR/MOTOMIX/HALLEYGRAPHICS/EMPORIODOPAO

NENE MOTOS / IBM MOLDES

AVTEC - INOVA MANUTENÇÃO ELÉTRICA

HENRY DOEGE MALHAS E PRO MOTOS E PRO VISOR

TORNEARIA VOIGT / FRAYO RACING

ALICERCE CONSTRUTORA, LAJES SAO LUIZ

SUL MOTO PECAS

AWB MEC. MANUT. INDUSTRIAL,

Sorted on Laps
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 6ª Etapa
VX3

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 13:36:11

Canoinhas 1,380 Km

11/9/2011 13:00

Federação Catarinense de Motociclismo


